25/09/21, 11:03

Dati

Data presa di servizio:

Istituto principale:

Profilo Professionale

Coll. Scol.
Coll. Scol.
Coll. Scol.
Assistente anr
Insegnante S
SELEZIONA
SELEZIONA
SELEZIONA
SELEZIONA

SELEZIONA

KKK

AOOBOIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLD M iI10809'2925/69/2021 - Al5a - Disposizioni gen. - |
BOIC809005 - ALBO PRETORIO - 0000007 - 25/09/2021 - 01-DISPOSIZIONI GENERALI - |

27/09/2021

BOIC809005
Tipo Contratto Costo Mensile
L \V 2.021,05
L \V 2.021,05
L \V 2.021,05
L \V 2.254,98
c \V 2.602,23
c \V 0
c \V 0
c \V 0
C \V 0
C \V 0

Inserimento Nuova Simulazione - Anno Finanziario 2021
DATA AGGIORNAMENTO - 25-09-2021 alle ore 10:45

Costo Giornaliero Ferie

57,55

57,55

57,55

64,47

74,63

0

0

Pulisci Simulazione

https://miurjb3.pubblica.istruzione.it/amica2/#gepos-web/simulazioneDisponibilitaCovidScuola?breadcrumbTitle=Simulazione Disponibilita Covid

Data fine del contratto:

Giorni Ferie Num. Dipendenti

8,42

8,42

8,42

8.42

8.42

8.42

8,42

8,42

8,42

8,42

Atftiva Simulazione

3

30/12/2021

Legenda Simulazione

Durata gg

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

Orario Settimanale

15

12

9

18

12

Fabbisogno

8.605,7

6.884,56

8.605,7

3.841.,8

4.434,39

0

0

17



