



Dati

Data presa di servizio:

27/09/2021

Istituto principale:

BOIC809005

Data fine del contratto:

30/12/2021

Legenda Simulazione

Inserimento Nuova Simulazione - Anno Finanziario 2021
DATA AGGIORNAMENTO - 25-09-2021 alle ore 10:45

Visualizza righe per pagina Filtra

Profilo Professionale	Tipo Contratto	Costo Mensile	Costo Giornaliero Ferie	Giorni Ferie	Num. Dipendenti	Durata gg	Orario Settimanale	Fabbisogno
Coll. Scol. <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	2.021,05	57,55	8,42	3	95	15	8.605,7
Coll. Scol. <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	2.021,05	57,55	8,42	3	95	12	6.884,56
Coll. Scol. <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	2.021,05	57,55	8,42	5	95	9	8.605,7
Assistente am <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	2.254,98	64,47	8,42	1	95	18	3.841,8
Insegnante Sc <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	2.602,23	74,63	8,42	1	95	12	4.434,39
SELEZIONA <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	0	0	8,42	0	95	0	0
SELEZIONA <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	0	0	8,42	0	95	0	0
SELEZIONA <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	0	0	8,42	0	95	0	0
SELEZIONA <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	0	0	8,42	0	95	0	0
SELEZIONA <input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	0	0	8,42	0	95	0	0

Nessun risultato Primo Precedente Successivo Ultimo